	Temat
	Osoba odpowiedzialna/ e-mail do kontaktu

	Rola rodzica w konflikcie rówieśniczym
	mgr Michalina Duszyńska
m.duszynska@poradnia-szamotuly.pl  

	Życie w ciągłym strachu. Jak zmieniła nas pandemia i wojna w Ukrainie?
	mgr Anna Rożańska
dyrekacja@poradnia-szamotuly.pl 

	Pedofil w sieci. Jak ustrzec moje dziecko?
	mgr Anna Rożańska
dyrekacja@poradnia-szamotuly.pl

	Wsparcie dziecka w okresie rozwodu. Jak pomóc dziecku utrzymać poczucie bezpieczeństwa?
	mgr Anna Rożańska
dyrekacja@poradnia-szamotuly.pl

	Depresja u nastolatka - przyczyny, objawy, pomoc
	mgr Anna Rożańska
dyrekacja@poradnia-szamotuly.pl

	Mój przyjaciel telefon. Fonoholizm – przyzwyczajenie czy uzależnienie
	mgr Beata Malinowska
b.malinowska@poradnia-szamotuly.pl 

	Depresja i samouszkodzenia u dzieci i młodzieży
	mgr Samanta Bajerlein
s.bajerlein@poradnia-szamotuly.pl 

	Zaburzenia lękowe u dzieci i młodzieży
	mgr Samanta Bajerlein
s.bajerlein@poradnia-szamotuly.pl 

	Skuteczna komunikacja z dzieckiem- podejście coachingowe (kl. I-III)
	mgr Agnieszka Kadlec - Buda
a.k.buda@poradnia-szamotuly.pl  

	Coaching rodzicielski - jak rozwijać swoje umiejętności wychowawcze 
(kl. I-III)
	mgr Bożena Letkiewicz
b.letkiewicz@poradnia-szamotuly.pl 

	Rola rodzica w procesie podejmowania przez dziecko decyzji dotyczącej dalszej drogi kształcenia - rodzice uczniów 8 klasy

	mgr Ewa Mleczak - Konarzewska
e.m.konarzewska@poradnia-szamotuly.pl


 

	ADHD - czy jednak celowe łamanie norm?
	mgr Ewa Mleczak - Konarzewska
e.m.konarzewska@poradnia-szamotuly.pl 

	Postawy rodzicielskie i ich wpływ na rozwój dziecka
	mgr Małgorzata Koput
m.koput@poradnia-szamotuly.pl
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